ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

п. Вишнёвка
«23» сентября 2015 г.                                                                                          № 22.
О досрочном прекращении полномочий

депутата 3 созыва Степновского сельского Совета

Палласовского муниципального района

Волгоградской области по многомандатному

избирательному округу № 1
Егорова Андрея Геннадьевича

           В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Степновского сельского поселения, на основании письменного заявления Егорова А.Г.. от 23.09.2015 г. Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

           1. Удовлетворить заявление о досрочном прекращении депутатских полномочий депутата 3 созыва Степновского сельского Совета Палласовского муниципального района Волгоградской области по многомандатному избирательному округу № 1. Егорова Андрея Геннадьевича.
          2. Освободить с 23.09.2015 г. Егорова Андрея Геннадьевича от полномочий депутата 3 созыва Степновского сельского Совета Палласовского муниципального района Волгоградской области.

          3. Направить данное Решение в Территориальную избирательную комиссию Палласовского муниципального района.

          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

          5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
И.о. главы Степновского сельского поселения                      М.В.Калашникова
Рег. № 37/2015